Biseldunensis, Bisildunensis, Bisillu-
nensis, cf. Bisulduno. 

Bmo (Bàscara), 80. 
Bistrecano, cf. Bestracano. 
Bistrigones, ipsa serra quam vacant 

(vers Sant Quirze de Colera), 234. 
Bisulduno, Beseldunensis, Besellu

nensis, Besulduno, Belsellunen
sis, Besuldunensis, Besullunen
sis, Biseldunensis, Bisildunensis, 
Bisillunensis, Bissildunensis, Bis
sillunensis, Bissuldunensis, Bisul
dumo, Bisuldunensis, Bisulldu
nensis, Bisullunensis, Bisulluno, 
Bisulusensis, 15, 19, 20, 84, 88, 
374, 413, 531; - abbas monasterii 
Sanai Petri de, 455 (cf. G1FRE
ous); - castrom, 324, 374, 448, 
453, 455, 461, 485, 604, 613, 

624; - cenobium Sanai Petri, 447; 
- cenobium Sanai Petri et Sanai 
Primi, 53 l; - cenobium Sanai Pe
tri et Sanai Primi iusta castro, 
453, 486, 531; - cenobium Sanai 
Petri qui est iusta castro, 453; - co
mes, 241,441,485, 604, v, v1 (cf. 
BERNARDUS, M1Ro, ÜLIBA, Su
NIAR1us); - comitatus, pàssim; -
domus Sanai Genesii et Sanai Mi
chaelis, cuius ecclesia fundata est in
fra castrom, 622; - domus Sanai 
Genesii et Sanai Michaelis archan
geli, cuius ecclesia fundata est infra 
castrom, 623; - domus Sanai Ge
nesii seu Sanai Michaelis sita infra 
muros castri, 438, 453; - domus 
Sanai loannis iusta castro, 461; -
domus Sanai Petri iusta castro, 
453; - domus Sanai Raphaelis an
geli, qui est fundatus iuxta castrom, 
470, 475, 477; - ecclesia Sanai Pe
tri de, 455; - in burgo, 604, 624; -
in suburbio, 438; - ipsa strata que 
pergit usque, 394; - ipsa strada qui 
pergit a castro, vel Impurias civitate, 
560; - ipso plane de, 435;- ipsos ala
des qui sunt in circuito, 622; - ipsos 
molinos qui sunt suptus ipsa porta de, 
622, 624; - monasterium Sanai Pe
tri et a/mis martiris Primi, qui est 
situs iuxta castro, 602; - oppidum, 
441, 448, vn; - pagus, 4, 10, 116, 
183,326, 351, 359;-pagus sive co
mitatus, 68; -plebs, 438; - Sanctus 
Primus, 506; - Sanctus Genesius si
tus in latere eius et Michael archan
gelus, qui fundati esse patentur infra 
muros castri, 613, 614; - Sanaus 
Genesius nemon et Sanctus Michael, 
cuius ecclesia fundata est infra cas
trom, 624; - solidos monete, 394; -
territorium, 7, 52,102,351, 1;-vil
la, 441,455. 11 Besalú. 

Biterrensis, Bitterrensis, ecclesia, 
129bi,; - [episcopus], 89, 129bi' (cf. 
AmLBERTUS, REGINARDus); - epis
copus sedis, 67 (cf. AILBERTus); -
suburbium, 67. l l Besiers. 

Bitinga, cf. Bedenga. 
Bitterrensis, cf. Biterrensis. 
B1TULONA, uxor Ricimiri (compren 

béns a Salt), 35. 

Biure (com. Alt Empordà), v. Bene
vivere.